

## آیین‌نامه حمایت از فعالیت‌های پژوهشی اعضای هیئت علمی و پژوهشگران دانشگاه (بازنگری ۱۳۹۵)

...

### ماده ۴: شرکت در همایش‌ها

۴-۱- داوطلب محترم باید درخواست خود شامل خلاصه مقاله پذیرفته‌شده، دعوت‌نامه کنگره و تصویر فراخوان کنگره را حداقل یک ماه قبل از تاریخ برگزاری کنگره، به معاونت پژوهشی دانشکده مربوطه ارائه نماید. درخواست ایشان باید به تأیید شورای پژوهشی دانشگاه برسد.

اعضای هیئت علمی یک بار در سال، اعضای غیر هیئت علمی سه سال یک بار و دانشجویان عضو کمیته تحقیقات دانشجویی یک بار در طول تحصیل خود در این دانشگاه، می‌توانند از حمایت مالی دانشگاه جهت شرکت در کنگره‌های خارجی استفاده نمایند.

۴-۲ اعضای هیئت علمی دو بار در سال، اعضاء غیر هیئت علمی و دانشجویان عضو کمیته تحقیقات دانشجویی یک بار در سال می‌توانند از حمایت مالی دانشگاه جهت شرکت در کنگره‌های داخلی استفاده نمایند.

۴-۳ موضوع همایش باید با فعالیت و تخصص متقاضی مرتبط باشد.

۴-۴ افراد متقاضی شرکت در کنگره‌ها، باید الزاماً ارائه‌دهنده مقاله بوده و گواهی پذیرش به نام ایشان صادر شده باشد.

۴-۵ شرط حمایت مالی دانشگاه، ارسال دقیق مدارک و مستندات مورد نیاز (تصویر گواهی شرکت در کنگره + تصویر خلاصه مقاله چاپ‌شده در کتابچه کنگره، اصل بلیت رفت و برگشت و ... ) به معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه می‌باشد. لازم به ذکر است قید آدرس دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان در خلاصه مقاله مربوطه و یا در گواهی شرکت در کنگره الزامی است.

۴-۶ در مورد افرادی که در مأموریت آموزشی هستند، حمایت مالی جهت شرکت در کنگره‌های خارجی فقط برای یک بار و کنگره‌های داخلی فقط برای دو بار در طی دوره مأموریت آموزشی آنها تعلق می‌گیرد.

۴-۷ حمایت‌های مالی دانشگاه برای شرکت در همایش‌های علمی، شامل شرکت‌کنندگان آزاد (بدون ارائه مقاله) نمی‌شود.

۴-۸ ارائه دهنده مقاله می‌تواند در طی زمان برگزاری کنگره از مأموریت بدون فوق‌العاده استفاده نماید.

### ۴-۹ نحوه حمایت از شرکت‌کنندگان در کنگره‌های خارج از کشور:

۴-۹-۱ هزینه بلیت رفت و برگشت تا سقف ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (در صورت ارائه مقاله به صورت سخنرانی یا پوستر)، قابل پرداخت خواهد بود.

۴-۹-۲ مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ازاء تعداد روزهای برگزاری کنگره و دو روز اضافه (قبل و بعد از کنگره)، تا سقف ۷ روز قابل پرداخت می‌باشد.

۴-۹-۳ هزینه ثبت نام تا سقف ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (با ارائه گواهی معتبر) قابل پرداخت می‌باشد.

۴-۹-۴ چنانچه ارائه سخنرانی به صورت سخنران مدعو باشد، ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ کل حمایت افزوده می‌گردد.

۴-۹-۵ چنانچه مقاله ارائه شده به صورت سخنرانی باشد، به ازای هر مقاله، مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مبلغ کل حمایت افزوده می‌گردد.

...